П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

от pim jw t № 'Гн&'о-
Го внесении изменений в

постановление администрации города
Орска от 28 апреля 2015 года
№ 2314-п «Об утверждении
муниципальной программы
«Развитие системы
градорегулирования,
информационное и картографическое
обеспечение градостроительной
деятельности муниципального
образования «Город Орск»
в 2015 -  2020 годах»

В соответствии с постановлением администрации города Орска
от 20 августа 2013 г. № 6082-п «Об утверждении положения о муниципальных
программах города Орска» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь
статьей 25 Устава города Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска
от 28 апреля 2015 г. № 2314-п «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие системы градорегулирования, информационное и картографическое
обеспечение градостроительной деятельности муниципального образования
«Город Орск» в 2015 -  2020 годах» с учетом ранее внесенных изменений и
дополнений:

1.1. В приложении «Муниципальная программа «Развитие системы
градорегулирования, информационное и картографическое обеспечение
градостроительной деятельности муниципального образования «Город Орск»
в 2015 -  2020 годах»:

1.1.1. В паспорте муниципальной программы города Орска «Развитие
системы градорегулирования, информационное и картографическое обеспечение
градостроительной деятельности муниципального образования «Город Орск»
в 2015 -  2020 годах»:

1.1.1.1. Приложение № 4 «Ресурсное обеспечение реализации Программы в
2016 - 2020 годах» к паспорту муниципальной программы «Развитие системы
градорегулирования, информационное и картографическое обеспечение
градостроительной деятельности муниципального образования «Город Орск» в
2015 -  2020 годах» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет и
опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на
официальном сайте МКУ «Консультационно-методический центр г. Орска»
(www.kmc-orsk.ru) с последующей публикацией в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по финансово-экономической политике Е.А. Свиненкову.

А.В. Одинцов

К.Г. Кузнецова

http://www.kmc-orsk.ru

Приложение
становлению

ожение № 4
\  к паспорту муниципальной программы «Развитие системы

ррЗдбрегулирования, информационное и картографическое обеспечение
градостроительной деятельности муниципального образования
«Город Орск» в 2015 -  2020 годах»

Ресурсное обеспечение
реализации Программы в 2016 - 2020 годах

тыс, рублей
№
п/п

С та т у с Н аи м ен ов ан и е
м ун и ц и п ал ь н ой  п р огр ам м ы ,

п одп р огр ам м ы  осн ов н ого
м ер оп р и я ти я

Г л авн ы й
р асп ор я ди тел ь

б ю дж етн ы х
ср едств

К од  бю дж етн ой
к л асси ф и к ац и и

О бъ ем  б ю дж етн ы х  асси гн ов ан и й

Г Р Б С Р зП р Ц С Р 20 1 6  г. 2017  г. 20 1 8  г. 2019  г. 2020  г.

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13
1 . М у н и ц и п а л ь н а я

п р о г р а м м а
Р а зв и т и е  с и с т е м ы
г р а д о р е г у л и р о в а н и я ,
и н ф о р м а ц и о н н о е  и
к а р т о г р а ф и ч е с к о е  о б е с п е ч е н и е
г р а д о с т р о и т е л ь н о й
д е я т е л ь н о с т и  м у н и ц и п а л ь н о г о
о б р а зо в а н и я
« Г о р о д  О р с к »  в  2 0 1 5  -  2 0 2 0
г о д а х

К А и Г X X X 13963,7 12302,6 14767,7 11769,8 17414,95

1.1 . П о д п р о г р а м м а  №  1 Р а зв и т и е  с и с т е м ы
г р а д о р е г у л и р о в а н и я
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
« Г о р о д  О р с к »  в  2 0 1 5  -  2 0 2 0
г о д а х

К А и Г X X X 9301 ,6 9192 ,6 11657,7 8659 ,8 11170

2

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13
1 .1 .1 . О с н о в н о е

м е р о п р и я т и е  1.1.
Р е г у л и р о в а н и е
г р а д о с т р о и т е л ь н о й
д е я т е л ь н о с т и

К А и Г X X X 9301 ,6 9192 ,6 11657,7 8659 ,8 11170
741 0 4 1 2 1 1 1 0 1 7 0 2 0 0 2 4 7 5 3 6 ,8 3 0 0 0 0 2 0 0 0
741 0 4 1 2 1 1 1 0 1 0 0 0 2 0 9 0 5 4 ,6 8 6 5 5 ,8 8 6 5 7 ,7 8 6 5 9 ,8 9 1 7 0

1.2. П о д п р о г р а м м а  №  2 И н ф о р м а ц и о н н о е  и
к а р т о г р а ф и ч е с к о е  о б е с п е ч е н и е
г р а д о с т р о и т е л ь н о й
д е я т е л ь н о с т и  в  2 0 1 5  -  2 0 2 0
го д а х

К А и Г X X X 4662,1 3110 3 1 1 0 3110 6244 ,95

1 .2 .1 . О с н о в н о е
м е р о п р и я т и е  2 .1 .

М е р о п р и я т и я  по
и н ф о р м а ц и о н н о м у  и
к а р т о г р а ф и ч е с к о м у
о б е с п е ч е н и ю
г р а д о с т р о и т е л ь н о й
д е я т е л ь н о с т и

К А и Г X X X 4662,1 3110 3110 3110 6244 ,95

741 0 4 1 2 1 1 2 0 7 7 0 1 7 0 2 9 1 9 ,5 0 0 0 0

741 0 4 1 2 1 1 2 0 1 7 0 1 7 0 0 3 1 1 0 3 1 1 0 3 1 1 0 4 1 2 7 ,4 5

741 0 4 1 2 1 1 2 0 7 7 0 1 8 0 1 1 7 2 ,6 0 0 0 0

741 0 4 1 2 1 1 2 0 7 7 0 1 9 0 5 7 0 0 0 0 2 1 1 7 ,5

1 .2 .2 . О с н о в н о е
м е р о п р и я т и е  2 .2 .

В в о д  в  д е й с т в и е
а в т о м а т и з и р о в а н н о й
и н ф о р м а ц и о н н о й  с и с т е м ы
о б е с п е ч е н и я  г р а д о с т р о и т е л ь н о й
д е я т е л ь н о с т и  м у н и ц и п а л ь н о г о
о б р а з о в а н и я  « Г о р о д  О р с к »

К А и Г X X X 0 0 0 0 2000
741 0 4 1 2 1 1 2 0 2 3 8 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0